ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16
с. Иштан                                                                                                  01.08.2011 г. г.

                                                                                                     34-е собрание   2 -ого   созыва

Об утверждении Программы

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Муниципального образования

«Иштанское сельское поселение»
на 2011 – 2015 годы на период до 2020 г.
    В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Иштанского сельского поселения,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011 – 2015 годы и на период до 2020 г. (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории Изотову Г.Г.
Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                          _______________   Л.В. Маленкова